
Faglig samarbeidsutvalg, FSU, 

som skal koordinere arbeidet med å etablere utkast til 

felles tjenesteavtaler for helsefellesskapet, 2023/24 

 

Oppnevnte medlemmer: 

Fra Helgelandssykehuset: 
- Marit Hermstad, rådgiver samhandlingsavdelingen 

o Marit.hermstad@helgelandssykehuset.no 

o Tlf. 95 84 83 85 

 

- Brita Røli, enhetsleder, med.avd. MSJ 

o Brita.roli@helgelandssykehuset.no 

o Tlf. 91 31 53 82 

 

- Agnes Julie Mortensen Enge, enhetsleder, kir.avd. MiR 

o Agnes.julie.mortensen.enge@helgelandssykehuset.no 

o Tlf. 46 91 35 45 

 

- Anne Lise Brygfjeld, brukerrepresentant 

o Anne.lise.brygfjeld@gmail.com 

o Tlf. 95 03 85 77 

 

Fra kommunene: 
- Eline Monsen, interkommunal samhandlingsleder Helsefellesskap Helgeland 

o Eline.monsen@somna.kommune.no 

o Tlf. 97 71 27 91 

 

- Karin Ingebrigtsen, konst. kommunalsjef helse og omsorg, Vefsn kommune 

o Karin.ingebrigtsen@vefsn.kommune.no 

o Tlf. 99 03 77 25 

 

- Julia Gruben, Rana kommune 

o Julia.lyngseth.gruben@rana.kommune.no 

o Tlf. 97 57 08 37 

 

- Irene Fridheim, fagkonsulent, Brønnøy kommune 

o Irene.fridheim@bronnoy.kommune.no 

o Tlf. 75 01 29 13 

  

- Audun Hov, leder i kommuneoverlegeforum Helgeland, Kommunelege Herøy 

o Audun.dyrhaug.hov@heroy-no.kommune.no 

o Tlf. 99 38 92 55 
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